
Ronilački klub Sisak    
Trg grada Heidenheima 1,   44 000 Sisak 

e-mail: rksisak@gmail.com  web: www.diving-rksisak.hr 
tel. 091 524 9783,  095 368 6969 

 
Sisak, 05. siječnja 2024. 
 
Na temelju članka 36. Statuta Ronilačkog kluba Sisak, Upravni odbor Ronilačkog kluba Sisak 
donosi 
 

O D L U K U  
O visini članarine za 2024. godinu 

 
I. 

Utvrđuje se godišnji novčani iznos članarine za 2024. godinu i to u visini od 100,00 eura koji 
se uplaćuje do zaključno 31.05.2024. godine. 
Godišnju članarinu plaćaju redovni članovi Udruge. 
 
Članovi koji se učlane u Klub nakon 31.05.2024. te u skladu sa Statutom zadovolje uvjete 
redovnog člana Udruge, plaćaju za tekuću godinu mjesečnu članarinu u iznosu od 15,00 
eura. Mjesečna članarina uplaćuje se najkasnije do 20og u mjesecu za tekući mjesec. 
 

II. 
Visina godišnje članarine za svakog slijedećeg člana obitelji koji je uplatio iznos iz točke I. 
stavak I. ove odluke iznosi 10,00 eura koji se uplaćuje do zaključno 31.05.2024. godine. 
 

III. 
Redovnim mladim članovima odobrava se plaćanje mjesečne članarine u iznosu od 10,00 
eura, te su oslobođeni plaćanja iste za srpanj i kolovoz 2024. godine. 
Mjesečnu članarinu plaćaju mladi redovni članovi i redovni članovi koji su ujedno i članovi 
sportske ekipe Ronilačkog kluba Sisak. 
Izuzetak od plaćanja mjesečne članarine su redovni članovi koji su članovi sportske ekipe 
Ronilačkog kluba Sisak ukoliko su platili godišnju članarinu opisanu u točki I. ove Odluke. 
Novi mladi redovni članovi i redovni članovi koji su članovi sportske ekipe mjesečnu članarinu 
uplaćuju za tekući mjesec ukoliko su članstvu pristupili do 10og u mjesecu. 
Mjesečna članarina uplaćuje se najkasnije do 20og u mjesecu za tekući mjesec. 
 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 01.01.2024. godine i biti će 
objavljena na službenoj internetskoj stranici Ronilačkog kluba Sisak. 
 

Za Ronilački klub Sisak: 
 

Predsjednica  kluba 
Dubravka Šebek v.r. 

 
Dostaviti: 

- WEB stranica 
- Arhiva RK Sisak 

http://www.diving-rksisak.hr/

